PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 13 декабря 2011 года № 1746-п

О внесении изменений в постановление Мэра города Омска

от 30 июня 2008 года № 501-п
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановлением Мэра города Омска от 6 мая 2008 года № 319-п «Об утверждении Положения о муниципальной услуге (работе) и Положения
о порядке ведения реестра муниципальных услуг (работ) города Омска,
по которым должен производиться учет потребности в их оказании (выполнении)», постановляю:

1. Внести в приложение № 2 «Реестр муниципальных услуг (работ) города Омска, по которым должен производиться учет потребности
в их оказании (выполнении)» к постановлению Мэра города Омска от 30 июня 2008 года №  501-п «О реестре муниципальных услуг (работ) города Омска,
по которым должен производиться учет потребности в их оказании (выполнении)» следующие изменения:
1) раздел 2 «Муниципальные услуги (работы) в области здравоохранения» исключить;
2) в разделе 3 «Муниципальные услуги (работы) в области культуры»:
- в строке 3.2 слова «Муниципальные театры города Омска: Муниципальное учреждение культуры «Городской драматический театр «Студия» Л. Ермолаевой»; Муниципальное учреждение культуры «Драматический лицейский театр» заменить словами «Бюджетное учреждение культуры города Омска «Городской драматический театр «Студия»
Л. Ермолаевой»; бюджетное учреждение культуры города Омска «Драматический Лицейский Театр»;

- в строке 3.3 слова «Муниципальное учреждение культуры «Кино-досуговое объединение города Омска» заменить словами «Бюджетное учреждение культуры города Омска «Кино-досуговое объединение»;
- в строке 3.6 слова «Муниципальное учреждение культуры «Музей театрального искусства»; Муниципальное учреждение культуры Городской музей «Искусство Омска» заменить словами «Бюджетное учреждение культуры города Омска «Музей театрального искусства»; бюджетное учреждение культуры города Омска «Городской музей «Искусство Омска»;

- строку 3.9 изложить в новой редакции согласно приложению
к настоящему постановлению;
3) в разделе 4 «Муниципальные услуги (работы) в области молодежной политики»:

- в строках 4.1, 4.2 слова «Муниципальные учреждения» заменить словами «Бюджетные учреждения города Омска»;
- в графе «Наименование муниципальных учреждений города Омска (групп учреждений), оказывающих муниципальную услугу (выполняющих работу)» строки 4.3:

слова «Муниципальные учреждения» заменить словами «Бюджетные учреждения города Омска»;
после слов «Шанс» Кировского административного округа» дополнить словами «;- «Городской студенческий центр».

2. Подпункт 1 пункта 1 настоящего постановления вступает в силу
с 1 января 2012 года.

3. Управлению информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации
и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска

                     В.Ф. Шрейдер
	"

Приложение

к постановлению Администрации города Омска

от 13 декабря 2011 года № 1746-п

	3.9
	Работа по
обслуживанию муниципальных учреждений, подведомствен-ных департаменту культуры Администрации города Омска
	РГ-А-0200
	заявка
	1) текущий ремонт зданий, помещений, сооружений;

2) предоставление транспортных средств для подготовки, организации и проведения массовых мероприятий;
3) ремонт и обслуживание автотранспортных средств;
4) изготовление сценических костюмов;

5)обслуживание культурно-массовых мероприятий в части светового и звукового оборудования;

6) монтаж сценического комплекса (сцен, трибун, подиумов);

7)  изготовление печатной продукции;

8) электромонтажные и сантехнические работы;

9) сооружение временных объектов для эстетического оформления города Омска, эстетическое и художественное оформление площадей, магистралей, улиц, зданий, сооружений, парков, скверов, садов, учебных заведений и т.д.
	Муниципальные учреждения, подведомственные департаменту культуры Администрации города Омска
	Департамент культуры Администрации города Омска
	Бюджетное

учреждение

города Омска

«Хозяйственно-эксплуатационный центр «Творчество»
	Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования по основным общеобразовательным

программам, за исключением полномочий по финансовому обеспечению образовательного процесса, отнесенных к полномочиям органов государственной власти субъектов Российской Федерации; организация предоставления дополнительного образования детям
(за исключением предоставления дополнительного образования детям в учреждениях регионального значения) и общедоступного бесплатного дошкольного образования на территории городского округа, а также организация отдыха детей в каникулярное время;

создание условий для организации досуга и обеспечения жителей города Омска услугами организаций культуры
	Пп. 13, 17 п.1 ст. 16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

ч. 2 ст. 9 Устава города Омска

«

»